
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
KUMSPGBHG4H3

KUPNÍ SMLOUVA “

I.

Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: Janem Krkoškou

náměstkem hejtmana ideje

Ičo: 70890692
DIC: (3270890692

bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1387557800/2700

(dále jen „kupujícíl)

. TopKarMoto s.r.o.

se sídlem: Sídlištní 22, 564 01 Dlouhoňovice

zastoupena:

ICQ: 25409891 _

DIC: CDS—409891

bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s.

číslo účtu: 2112542479/2700

Zapsána vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vHradci Králové,

sp. zn. C 20438

(dále jen „prodávající“)

II!

Základní ustanovení

. Tato smlouva je uzavřena dle :; 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinností stran

touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu

se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených

údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů

smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

. Je—li prodávající plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této

smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě

změny účtu prodávajícího je prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to

kopií přísiušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li prodávající plátcem DPH,

musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou ktomuto jednání

oprávněny.

. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý kzajištění předmětu plnění podle této

smlouvy.



čelem této smlouvy je zabezpečení strojové úpravy lyžařských běžeckých tras

, ro širokou veřejnost v lokalitě Pustevny — Radhošť sněžnou rolbou, která je předmětem

koupě podle této smlouvy, přičemž tato aktivita je spolufinancována Národním

programem podpory cestovního ruchu v regionech (dále jen „NPPCRR“) v rámci projektu

„Technika pro úpravu lyžařských běžeckých tras v Moravskoslezském a Zlínském kraji“

ev. Č. 117D721009016.

III.

Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 1 ks sněžné rolby podle odst, 2 tohoto článku

smlouvy, a to včetně návodů k použití v českém jazyce a včetně povinné výbavy dle

vyhlášky č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických

podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zboží*) a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se

zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu. Prodávající

se dále zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží.

Zbožím podle odst. 1 tohoto článku smlouvy se rozumí sněžná rolba s příslušenstvím

včetně kombi pásů, s radlicí, frézou a stopovacím zařízením na vytváření dvou běžeckých

stop. Bližší specifikace zboží je přílohou č. 1 této smlouvy. Dodávané zboží musí být nové

a nepoužívané.

Prodávající je povinen v rámci plnění svého závazku z této smlouvy provést také

kompletaci sněžné rolby v místě dodání (montáž pásů a přídavných zařízení), seznámení

a zaškolení osob určených kupujícím s obsluhou zboží a provést zkušební jízdu, zajistit

grafiku a potisk sněžné rolby logem Moravskoslezského kraje a logem Ministerstva

pro místní rozvoj spolu v souladu s příslušnými manuály (čl. VI odst. 1 písm. e), f) této

smlouvy) s informací o poskytnutí dotace dle specifikace, která je uvedena v příloze č. 1

této smlouvy.

IV.

Kupní cena

1. Kupní cena činí bez DPH 4.077.000,— Kč (slovy: čtyřimiliónysedmdesátsedmtisíc korun

českých), DPH ve výši 21 % je 856.170,— Kč a cena včetně DPH činí 4.933.170,— Kč

(slovy: čtyřimiliónydevětsettřicettřitisícstosedmdesát korun českých). Prodávající

prohlašuje, že je plátcem DPH. Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 2 této

smlouvy.

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího

spojené se splněním jeho závazků wplývajících ztéto smlouvy, tj. cenu zboží včetně

dopravného, dokumentace, nákladů na grafiku a tisk, kompletace sněžné rolby v místě

dodání (montáž pásů a přídavných zařízení), seznámení a zaškolení osob určených

kupujícím s obsluhou zboží a provedení zkušební jízdy a dalších souvisejících nákladů.

Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit.

3. Je-li prodávající plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude

stanovena vsouladu splatnými právními předpisy; vpřípadě, že dojde ke změně

zákonné sazby DPH, bude prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH

v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku

změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že zhotovitel

stanoví sazbu DPH či DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit

objednateli veškerou škodu, která mu v souvislosti stím vznikla.



V.

Místo a doba plnění

Prodávající je povinen odevzdat zboží v místě plnění, kterým je Horní stanice lanové

. dráhy PUSTEVNY, s. r. o., Trojanovice 477, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm.

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do 9. 10. 2019.

VI.

Povinnosti prodávajícího a kupujícího

Prodávající je povinen:

3)

b)

9)

h)

a)

b)

dodat zboží řádně a včas;

dodat kupujícímu zboží:

v množství dle čl. III této smlouvy; prodávající není oprávněn kupujícímu dodat

větší množství věcí, než bylo ujednáno,

vprovedení die š2095 občanského zákoníku a balení dle 52097 občanského

zákoníku,

v I., tj. nejvyšší jakosti;

dodat zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám, právním

předpisům a předpisům výrobce;

při dodání zboží do místa plnění dle čl. V této smlouvy předat kupujícímu doklady,

které se ke zboží vztahují ve smyslu š2087 občanského zákoníku (záruční list,

návod k použití apod.) v českém jazyce;

dbát při poskytování plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí.

Dodávané zboží musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona

č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon

o obecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů, platné technické,

bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se

ochrany životního prostředí, vztahujících se na výrobek a jeho výrobu;

dodržet Corporate Design Manuál Moravskoslezského kraje (dále jen „Corporate

Design Manuál“), který je volně přístupný na tomto odkaze:

https: !www.msk.cz/assets verejnost manuai.Ddf;

dodržet Logomanuál Ministerstva pro místní rozvoj České republiky (dále jen „MMR

CR“), který je volně přístupný na tomto odkaze:

https:/ www.mmr.cz cs Prevmedia/Looa—MMR;

seznámit se s dokumenty vztahujícími se k NPPCRR, podprogramu Rozvoj základní

a doprovodné infrastruktury cestovního ruchu, konkrétně se Zásadami pro žadatele

a Přílohami Zásad pro žadatele, dostupnými na:

httpsz/lwwwmmr,cz/cs/Narodniwdotace/Cestovniwruch/Narodniwprocirarn—uodpo „„

cestovnihomiruchUwv-redione/Rok—ZO19—Rozvo“mzakiadniva-doprovodne—infrastruk,

a dodržovat příslušná ustanovení vztahující se k plnění dle této smlouvy.

2. Kupující je povinen:

Poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku.

Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky

stanovené touto smlouvou, zboží převzít.



VII.

Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujícím v místě pinění; v témže

okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

H

VIII.

Předání a převzetí zboží

Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho převzetím kupujícím v místě plnění

dle čl.V této smiouvy. Je—li součástí závazku prodávajícího kompletace zboží nebo

seznámení s obsluhou zboží, považuje se zboží za odevzdané až po jejich provedení

a převzetí zboží kupujícím dle předchozí věty.

Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodaného druhu a množství zboží,

b) zjevných jakostních vlastností zboží,

c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,

d) požadovaného grafického označení zboží,

e) dokladů dodaných se zbožím.

V případě zjištění zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně

i s důvody potvrdí na dodacím listu.

O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list, který za kupujícího podepíše

k tomu pověřený zástupce. Prodávající je povinen na dodacím listu uvést typ zboží, počet

kusů, sériové číslo zboží (pokud existuje) včetně zobrazení v podobě čárového kódu

a datum předání. Dodací list bude dále obsahovat jméno a podpis předávající osoby

za prodávajícího ajméno a podpis přejímající osoby za kupujícího. Dodací list bude

označen číslem této smlouvy uvedeným kupujícím v jejím záhlaví. Prodávající odpovídá

za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají skutečnosti. Nebude—li dodací list

obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupující oprávněn převzetí zboží

odmítnout, a to až do předání dodacího listu s výše uvedenými údaji.

IX.

Platební podmínky

Úhrada kupní ceny bude provedena jednorázově po odevzdání zboží dle či, VIII odst. 1

této smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány.

Je—li prodávající plátcem DPH, bude podkiadem pro úhradu kupní ceny faktura, která

bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími

obecně závaznými právními předpisy. Není-li prodávající plátcem DPH, bude

podkladem pro úhradu kupní ceny faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu

die zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti

stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále obsahovat:

a) číslo smlouvy kupujícího, IČO kupujícího, číslo veřejné zakázky (tj. 62/2019),

b) číslo a datum vystavení faktury,

c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze

odkaz na číslo uzavřené smlouvy),

cl) název projektu „Technika pro úpravu lyžařských běžeckých tras

v Moravskoslezském a Zlínském kraji“ ev. č. 117D721009016,

e) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu



odlišné od čísla uvedeného v čl. 1 odst 2, je prodávající povinen o této skutečnosti

v souladu s čl II odst 2 a 3 této smlouvy informovat kupujícího),

f) číslo dodacího listu a datum jeho podpisu. Dodací list bude přílohou faktury,

g) lhůtu splatnosti faktury,

h) označení odboru, který akci likviduje (odbor evropských projektů),

i) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního

telefonu.

. Lhůta splatnosti faktury činí 45 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

Doručení faktury se provede osobně na podatelně Krajského úřadu Moravskoslezského

kraje, doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních siužeb nebo do datové

schránky

. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky zúčtu

kupujícího.

. Nebude—li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li

chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty

splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení.

Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury

prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne

doručení nové faktury kupujícímu.

. Je-li prodávající plátcem DPH, uplatní kupující institut zvláštního způsobu zajištění daně

dle š 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uhradí

vtermínu splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet

prodávajícího vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:

a) prodávající bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) prodávající bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění v insolvenčním řízení, nebo

c) bankovní účet prodávajícího určený kúhradě plnění uvedený na faktuře nebude

správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušně výši DPH

sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Kupující nenese odpovědnost

za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně prodávajícímu

v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

xl

Záruka za jakost, práva 2 vadného plnění

Záruka za jakost

1. Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve smyslu

5 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 60 měsíců (dále též „záruční doba“).

. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví po dobu,

po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost

prodávající.

Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 6

a násl. tohoto článku smiouvy.

Prodávající prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého daišího vlastníka zboží

dodaného dle této smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby.



Práva : vadného plnění

5.

10,

11.

12.

13.

Kupující má právo 2 vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, byť se

vada projeví až později. Kupující má právo 2 vadného plnění také z vad vzniklých

po převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti.

Projeví—li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí zboží kupujícím, má se zato, že dodaná

věc byla vadná již při převzetí.

Vady zboží dle odst. 5 tohoto článku smlouw a vady, které se projeví během záruční

doby, budou prodávajícím odstraněny bezplatně.

Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu

poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. e-mailem), obsahujícím co

nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady zboží oznamovat na:

. e—mail :

. adresu: Sídlištní 22, 564 01 Dlouhoňovice

. do datové schránky: k84uubg

Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je—li vadné

plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby

plnění má kupující.

Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat v místech dodání zboží, tj. u kupujícího.

Servisní technik prodávajícího se dostaví ke kupujícímu nebo do místa kupujícím

určeného k lokalizaci a odstranění závady nejpozději do 24 hodin od oznámení vady

prodávajícímu. Odstranění vady bude v době záruky provedeno maximálně do 48 hodin

od oznámení vady prodávajícímu, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě

písemně jinak.

Záruční servis bude prováděn u kupujícího či u jím určených subjektů bezplatně po celou

dobu záruky. V případě výměny nebo opravy v servisním středisku prodávajícího nebo

autorizovaném servisním středisku výrobce zabezpečí prodávající bezplatně dopravu

vadného zboží od kupujícího do servisu a dopravu opraveného nebo vyměněného zboží

zpět ke kupujícímu.

V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba

v délce dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.

Pokud prodávající neodstraní vadu ve lhůtě uvedené v odst. 9 tohoto článku smlouvy, je

kupující oprávněn nechat vadu odstranit prostřednictvím třetího subjektu, a to na náklady

prodávajícího. Při výběru tohoto třetího subjektu bude kupující postupovat přiměřeně

s péčí řádného hospodáře a takovým způsobem, který je pro odstranění vady obvyklý a

běžný.

Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to

v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv

z vadného plnění.

XI.

Sankce

Neodevzdá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v čl. V odst. 2 této smlouvy,

je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH

uvedené v čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v čl. X odst. 9 této smlouvy, je

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH podl



čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení až do odstranění vady.

Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení

ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat

samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši, mimo případ uvedený v následujícím

odstavci.

Prodávající bere na vědomí, že v případě takového porušení jeho povinností vyplývajících

z této smlouvy nebo jeho prodlení s plněním dle této smlouvy, které způsobí krácení

nebo neposkytnutí dotace poskytovatelem dotace, bude prodávající povinen zaplatit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši odpovídající neposkytnuté dotaci (částí dotace).

XII.

Zánik smlouvy

. Tato smlouva zaniká:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní

stranou, stím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména

. neodevzdání zboží kupujícímu ve stanovené době plnění,

. pokud má zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které

si kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,

. nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech zvadného

plnění,

. neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první

vyzvy.

Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) bylo—li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),

ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá—li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.

. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněně smluvní strany na zaplacení

smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle 5 2002 občanského

zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů).

Kupující si dále vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že projekt „Technika pro

úpravu lyžařských běžeckých tras v Moravskoslezském a Zlínském kraji“, nebude přijat

kůnancování v rámci Národního programu podpory cestovního ruchu v regionech,

podprogramu Rozvoj základní a doprovodné infrastruktury cestovního ruchu, dotačního

titulu č. 1 —Podpora nadregionálních aktivit

XIII.

Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé

smluvní straně, nestanoví—li zákon č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),



nweeaewewww_,_wamewmwmww—WWW“

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smíuv“), jinak. Vtakovém

případě nabývá smlouva účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních

stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí

z této smlouvy třetí osobě.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující

obdrží tři a prodávající jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly

o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění

v registru smluv ve smyslu zákona () registru smluv, provede uveřejnění v souladu se

zákonem Moravskoslezský kraj.

7. V případě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, bere

prodávající na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných

dodatků bude zveřejněna na oňciálních webových stránkách Moravskoslezského kraje.

Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu splatnými právními

předpisy.

8. Osobní údaje obsažené vtéto smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány

pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům

nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezslq'l kraj

při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace

o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách

Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace sněžné rolby

Příloha č. 2: Rozpis ceny

10. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské

zřízeni), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této smlouvy má kupující souhlas rady kraje udělený usnesením č. 66/5940

ze dne 16. 7. 2019.

0 Z 438— ZMB
V Ostravě dne 12082819

za kupujícíhcíš „
fw

CS

Jan Krkošk
na základě pově nf

hejtmana kraje *

© _ Topkorivíoto s.r.o,
Wurm

095% to * (izoterma
Ě WWW W DlČ:CZ2$40989i

„www.mmnmmczm
%.



Příloha č. 1 —Specifikace sněžné rolby

Moravskoslezský kraj realizuje v rámci programu Národního program podpory cestovního

ruchu v regionech, podprogram Rozvoj základní a doprovodné infrastruktury cestovního

ruchu, dotační titul č. 1 — Podpora nadregionálních aktivit, projekt Technika pro úpravu

lyžařských běžeckých tras \: Moravskoslezském a Zlínském kraji.

Záměrem projektu je v turistické obiasti Pustevny - Radhošť zlepšit kvalitu stávajících

lyžařských běžeckých tras. Předmětem této zakázky je pořízení jednoho kusu sněžné

rolby pro úpravu iyžařskych běžeckých tras, včetně jejich dovozu na požadované

místo v Beskydech a označení potřebnými logy.

Specifikace rolby

Nová sněžná rolba spřísiušenstvim včetně pásů skovovými příčkami, pásů spryžovými

příčkami, radlicí, frézou a stopovacím zařízením na vytváření dvou běžeckých stop splňující

níže uvedené charakteristiky. Další charakteristika:

Technická specifikace Požadovaná hodnota Skutečná
hodnota

Pásy s příčkami z hliníkové slitiny ANO ANO

osazené oceiovými otěrovými lištami

Pásy s pryžovými příčkami s kovovým ANO ANO

jádrem (pro provoz při malém množství

sněhu)

Dvanácti polohová čelní radlice ANO ANO

Zadní fréza s rotujícím váicem a hladícími ANO ANO

finišery

Stopovací zařízení na vytváření dvou ANO ANO

běžeckých stop a to současně nebo

jednotlivě

Výkon vznětového motoru rolby min. 200 PS 204 PS

Šířka rolby přes pásy min. 2,7 m / max. 3 0 m 2,74 m

Šířka rolby včetně přídavných zařízení max. 3,5 m 3,4 m

Sířka rolby se sklopenými stranovými max. 4,8 m 4,7 m

ťmišery

Déika rolby včetně přídavných zařízení max. 10 m 8,9 m

Výška rolby max. 2,8 m 2,5 m

Objem palivové nádrže min. 150 l 150 !

Hydraulické napínání pásů ANO ANO

Vytápěná kabina řidiče s nastavitelnou ANO ANO

teplotou

Komfortní sedadlo řidiče s bezpečnostním ANO ANO

pásem

Elektricky vyhřívaná přední, boční a zadní ANO ANO

skla v kabině řidiče

Vyhřívané přední stěrače ANO ANO

Elektrický předehřev chladicí kapaliny a ANO ANO

hydraulického oleje

Plná kola na oběžných nápravách ANO ANO

Přídavné hydraulicky sklopné stranové ANO ANO

9



finišery na fréze

Rám kabiny řidiče na ochranu světel, ANO ANO

majáků a čelního skla

Hledací světlomet ve střeše kabiny ANO ANO

Zadní závěs pro přívěs ANO ANO

Podrobný návod k používání v českém ANO ANO

jazyce

Servisní sešit v českém jazyce ANO ANO

Podrobný katalog náhradních dílů ANO ANO

v elektronické podobě

Schválení provozu nabízené rolby na ANO ANO

pozemních komunikacích

Hydraulické vysokotlaké čelní Wvody ANO ANO

Kamera pro sledování situace za ANO ANO

vozidlem

Přídavné nezávislé topení pro předehřev ANO ANO

chladicí kapaliny

Publicita na sněžné rolbě

Prodávající zajistí umístění tabulky/nálepky ve formátu A3 (dle technických možností)

na sněžnou rolbu s informací o poskytnutí dotace MMR CR.

Na tabulce/nálepce bude uvedeno logo Moravskoslezského kraje, logo MMR ČR a text:

„Sněžná ro/ba by/a poňízená v rámci projektu „Technika pro úpravu lyžařských běžeckých tras

vvMoravskoslezském & Zl/hském kraji" reah'zovaného za přispěníprostředků stém/ho rozpočtu

Ceské republiky z programu M/histerstva pro mfstnírozvoj“

Prodávající předloží kupujícímu ke schválení náhled umístění & grafiku tabulky/nálepky

(např. ve formátu pdf, jpg), a to minimálně 14 dní před umístněním této tabulky/nálepky

na sněžnou rolbu.

Text a loga na tabulce/nálepce musí být viditelné a nesmazatelné a musí být v souladu

s příslušnými manuály (viz čl. VI odst. 1 písm. e) a f) této smlouvy).

10



Příloha č. 2 - Rozpis ceny

značka a typ sněžné

rolby, či jiná přesná

identifikace

bez DPH DPH 21 % VČ. DPH

SNĚŽNÁ ROLBA PistenBully 100 SCR 2 457 916 Kč 516 162 Kč 2 974 078 Kč

Pásy s příčkami

z hliníkové slitiny

osazené ocelovými

otěrovými lištami

285 231 Kč 59 899 Kč 345 130 Kč

Pásy

s pryžovými příčkami

s kovovým jádrem

(pro provoz při

malém množství

sněhu)

390 010 Kč 81 902 Kč 471 913 Kč

Dvanácti polohové

čelní radlice 98 958 Kč 20 781 Kč 119 739 Kč

Zadní fréza

s rotujícím válcem

a hladícími finišery
249 335 Kč 52 360 Kč 301 695 Kč

Stopovací zařízení

na vytváření dvou

běžeckých stop, a to

současně nebo

jednotlivě

151 347 Kč 31 783 Kč 183 130 Kč

Hydraulické napínání

pásů
8 150 Kč 1 712 Kč 9 862 Kč

Vytápěná kabina

řidiče s nastavitelnou

teplotou
10 194 Kč 2 141 Kč 12 335 Kč

Komfortní sedadio

řidiče

s bezpečnostním

pásem

10 672 Kč 2 241 Kč 12 913 Kč



Elektricky

přední! b ' 13 388 Kč 2 812 Kč 16 200 Kč

Vyhřívané přední
' stěrače 7 599 Kč 1 596 Kč 9 195 Kč

Elektrický předehřev

Ch'adlcf “P““ 15 523 kč 3 260 kč 18 783 Kč
a hydraulického oleje

Plná kola

“„ObeZÍ'VCh 39 777 Kč 8 353 Kč 48 130 Kč
napravach

Přídavné hydraulicky

Sk*?„pne Stranfwe 77 614 Kč 16 299 Kč 93 913 Kč
finisery na freze

Rám kabiny řidiče

"?,Oíhraflu %veiel 50 449 Kč 10 594 Kč 61 043 Kč
majaku a celniho skla

Hledaci světlomet

ve střeše kabiny 8 149 Kč 1 711 Kč 9 861 Kč

Zadni závěs pro „ „ „
přívěs 28 135 KC 5 908 KC 34 043 KC

Hydraulické

vysokotlaké čelní 70 823 Kč 14 873 Kč 85 696 Kč

Vývody
Kamera pro

sledování situace za 40 747 Kč 8 557 Kč 49 304 Kč

vozidlem

Přídavné nezávislé

topení pro předehřev 59 181 Kč 12 428 Kč 71 609 Kč

chladici kapaliny

Grafika a tisk log,

textu 3 800 Kč 798 Kč 4 598 Kč

CENA CELKEM 4 077 000 Kč 856 170 Kč 4 933 170 Kč

12


